
Largeur entre cloisons supports (LCS)
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BLOCS-PORTES DAS VANTAUX PLEINS EI60
1V EI60/SP51 DAS - LINTEAU GRL100 - SANS MONTANT SANS FILEUR

Référence Commerciale : 1V SP51/DA LINTEAU MBD-312
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Pivot Linteau GROOM
Ref: GRL 100

Largeur Paroi maxi = LPT + 2

Largeur Paroi Théorique : LPT
Largeur Paroi Mini = LPT - 2

Tolérances parois supports

Verticalité : 2mm sur la hauteur

51

118

H
au

te
ur

 P
as

sa
ge

 =
 H

O
 +

 1
2 

(2
05

2)

9

Joint CF
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Largeur Ouvrant : LO (930)8 8

Axe pivot 60

Largeur passage libre réel = LCS - 94 (852)

Largeur entre Cloisons Supports (LCS) = LO + 16 (946)

Axe pivotJoint
CF

60 Contre plaque :
- Position en hauteur  indifférente.
- Position en largeur  sur notice de pose.

Contre plaque :
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